Joannis sui patris per terre et lapidis fundi ejusdem ilii personaliter
presenti et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit

tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit secundum forrnam
et tenorem infeofamenti dicti quondam Joannis sui patris ejusdem Salvo
jure cujuslibet Reservato tamen libero tenemento seu vitali redditu
Jonete Mure illius matris ejusdem pro omnibus dicte Jonete vite diebus
secundum tenorem infeofamenti dicte Jonete ejusdem Quibus peractis
prefatus Joannes M'Neill pro singularibus anrore gratia et favore quos

erga dictam Jonetam Mure ejus matrem habet et gerit necnon in con-

sideratione summarum monete in illius sustentatione et ingenua educatione
apud. scholas per dictam ejus matrem impensarum nulla mobilia per
dictum quonclam ejus patrem ad- hunc effectum relicta ac pro diversis
aliis bonis causis et considerationibus eum ad effectum subscriptum
moventibus Totum et integrum predicturn ejus tenementum ante et
retro subtus et supra cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra
jacens unacum omnibus jure titulo et interesse quocunque sibi suisve

hereclibus aut assignatis in et ad idem competentibus In manibus pre-
clicti ballivi sursum reclclidit pureque et simpliciter per fustim et baculum
ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum In
favores ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria per dictum
ballivum sibi dicto Joanni heredibusque de il]ius corpore legittime
tantummoclo procreandis Quibus deficientibus dicte Jonete Mure ejus

matri dicteclue Jonete heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie
sine reversione reclemptione aut regressu quocunque danda et concedentla

Proviso nihilominus quod semper licebit dicto Joanni quovis tempore
sue vite d,ictum tenementum impignorare seu hereditarie disponere prout
il1i expediens videi:itur Qua resignatione sic ut premittitur facta debite
et legitime per dictum hallivum admissa et recepta prefatus Joannes

Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui olficii necnon de mandato
speciale dicti Joannis M'Neill resignantis propriis suis manibus statum et
sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalern actualem et
realem Totius et integri predicti tenementi terre ante et retro subtus
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et supra cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra jacentis prefato

Joanni M'NeilI per terre et lapidis funcli ejusdem illi personaliter presenti

et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit et